
 

 

 

 
WYNIKI 

 

Kategoria: Bieg główny OPEN 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Płeć M pł Kategoria M kat Miejscowość Czas 

1 269 SOKOŁOWSKI RYSZARD  M 1 M2  1 ZAGORZYCA  00:21:48.57 

2 272 SANKO ALIAKSANDR M 2 M2  2 GRUDZIĄDZ 00:22:13.63 

3 282 PIOTRASCHKE  PAWEŁ  M 3 M3  1 SŁUPSK 00:22:31.23 

4 180 POBŁOCKI PIOTR M 4 M4  1 LĘBORK 00:22:41.24 

5 273 GWARDJAK SZYMON M 5 M2  3 GDYNIA 00:22:41.79 

6 174 PEK DANIEL M 6 M2  4 KOŚCIERZYNA 00:22:56.29 

7 281 CZERNIEWSKI MARCIN M 7 M2  5 SŁUPSK 00:23:09.67 

8 160 MOSKA DAWID M 8 M2  6 WEJHEROWO 00:23:36.48 

9 291 PIENIĄŻEK JAKUB M 9 M1  1 LĘBORK 00:24:11.80 

10 290 CZERNIAK  ROBERT  M 10 M2  7 MOSTY  00:24:32.74 

11 264 GUZOWSKI  DENIS  M 11 M1  2 SŁUPSK 00:24:48.94 

12 159 MISZKE PATRYK M 12 M2  8 KOCHANOWO 00:24:50.37 

13 299 BIENIASZ-KRZYWIEC MAKSYMILIAN M 13 M2  9 GARCZEGORZE 00:25:20.54 

14 124 GUZOWSKI DARIUSZ M 14 M4  2 TRZEBIELINO 00:25:25.54 

15 132 KEPKA GRZEGORZ M 15 M2  10 WEJHEROWO 00:25:44.33 

16 199 TERMAN DARIUSZ M 16 M3  2 LUBOWIDZ 00:25:47.76 

17 179 POBŁOCKA-GŁOGOWSKA KATARZYNA K 1 K1  1 LĘBORK 00:25:54.93 

18 125 HEWELT KRZYSZTOF M 17 M5  1 WEJHEROWO 00:26:05.37 

19 157 MAZUR PAWEŁ M 18 M2  11 WILKOWO 

NOWOWIEJSKIE 

00:26:08.34 

20 288 ŁADA NIKODEM M 19 M1  3 NOWE POLASZKI 00:26:17.27 

21 107 CZAJA ANDRZEJ M 20 M5  2 ŁĘCZYCE 00:26:22.78 

22 285 BULMAN PAWEŁ M 21 M2  12 ŁEBUNIA 00:26:39.80 

23 267 HEYKA IRENEUSZ M 22 M4  3 LĘBORK 00:26:46.14 

24 129 KARCZEWSKI DAMIAN M 23 M2  13 KĘBŁOWO 

NOWOWIEJSKIE 

00:27:20.67 

25 105 CIESIULSKI MAREK M 24 M2  14 KĘBŁOWO 00:27:21.50 

26 106 CIESIULSKI PRZEMYSŁAW M 25 M2  15 KĘBŁOWO 

NOWOWIEJSKIE 

00:27:30.78 

27 135 KOBIELA PIOTR M 26 M2  16 AMALKA 00:27:42.30 

28 261 KLEJNA MIROSŁAW M 27 M4  4 GOWIDLINO 00:27:44.79 

29 127 HEYKA JAROSŁAW M 28 M4  5 LĘBORK 00:27:52.58 

30 300 STROWSKI GRZEGORZ M 29 M4  6 ZIELONY DWÓR 00:28:01.40 

31 167 ORZECHOWSKI ADAM M 30 M2  17 SIEMIROWICE 00:28:06.71 

32 153 MAGRIAN MACIEJ M 31 M1  4 GDYNIA 00:28:11.16 

33 268 KONIECZKI DARIUSZ M 32 M3  3 WEJHEROWO 00:28:13.16 

34 141 KOŻYCZKOWSKI MARCIN M 33 M3  4 MOSTY 00:28:19.39 



35 187 RUTKOWSKA JOANNA K 2 K3  1 LUZINO 00:28:30.56 

36 271 DRZYCIMSKA MAŁGORZATA K 3 K3  2 GDAŃSK 00:28:47.26 

37 113 DYDYMSKI KRZYSZTOF M 34 M3  5 RUMIA 00:28:59.71 

38 257 ANDRYSKOWSKI ZDZISLAW M 35 M4  7 LĘBORK 00:29:42.04 

39 189 SERKOWSKA ANNA K 4 K3  3 KARTUZY 00:29:50.62 

40 184 RAIF TOMASZ M 36 M3  6 LĘBORK 00:30:02.14 

41 208 WROŃSKI MATEUSZ M 37 M2  18 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 00:30:05.73 

42 114 DZIEDZIŃSKI MATEUSZ M 38 M3  7 LĘBORK 00:30:08.82 

43 298 WITKA SZYMON M 39 M2  19 GARCZEGORZE 00:30:09.42 

44 131 KEPKA EWA K 5 K3  4 WEJHEROWO 00:30:17.59 

45 274 CIESIULSKI DARIUSZ M 40 M2  20 KĘBŁOWO 00:30:22.67 

46 139 KOS KRZYSZTOF M 41 M2  21 POTĘGOWO 00:30:26.36 

47 148 LEŚNIEWSKI TOMASZ M 42 M5  3 ŁEBA 00:30:31.00 

48 170 PACZUŁA STANISŁAW M 43 M4  8 CEWICE 00:30:31.72 

49 178 POBLOCKA BOŻENA K 6 K4  1 LĘBORK 00:30:32.62 

50 144 KUNT IRENEUSZ M 44 M5  4 LĘBORK 00:30:48.74 

51 111 DYCHA TOMASZ M 45 M2  22 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 00:31:13.30 

52 254 KWAPISIEWICZ  KRZYSZTOF  M 46 M4  9 ŁÓDŹ  00:31:21.51 

53 195 STANKIEWICZ WITOLD M 47 M3  8 GODĘTOWO 00:31:24.85 

54 200 TREDER ROMAN M 48 M3  9 KĘBŁOWO 

NOWOWIEJSKIE 43 

00:31:25.95 

55 203 WETTA DANIEL M 49 M3  10 LĘBORK 00:31:26.38 

56 209 ZAYATS DZMITRY M 50 M1  5 LIPNICA 00:31:42.68 

57 279 SYLDATK ŁUKASZ M 51 M2  23 POGORZELICE 00:31:44.46 

58 149 LEWAŃCZYK MARCIN M 52 M2  24 STĘŻYCA 00:31:44.88 

59 201 WENTA ADRIAN M 53 M2  25 ŁEBUNIA 00:31:45.73 

60 172 PARTYKA GRZEGORZ M 54 M3  11 CEWICE 00:32:17.40 

61 119 GAWEŁ ZBIGNIEW M 55 M5  5 SŁUPSK 00:32:22.04 

62 284 STRYMECKI DANIEL  M 56 M2  26 ŁEBUNIA 00:32:28.73 

63 287 BULMAN PATRYK M 57 M2  27 BUKOWINA 00:32:33.70 

64 136 KONECKO IZABELA K 7 K4  2 ŁEBA 00:32:35.96 

65 137 KONKOL ANDRZEJ M 58 M5  6 LĘBORK 00:32:37.40 

66 138 KONYSZ BARTŁOMIEJ M 59 M2  28 LĘDZIECHOWO 00:32:47.91 

67 142 KRÓL BENEDYKT M 60 M6  1 WERBLINIA 00:33:00.50 

68 143 KRUKOWSKI TADEUSZ M 61 M5  7 DĘBNICA KASZUBSKA 00:33:08.55 

69 193 SOBOLEWSKI PIOTR M 62 M5  8 CZELADŹ 00:33:11.64 

70 293 MISZKE ZYGMUNT M 63 M5  9   00:33:12.40 

71 283 LEDAK RYSZARD M 64 M3  12 SKORZEWO 00:33:31.85 

72 188 SAŁABON GRZEGORZ M 65 M4  10 LĘBORK 00:33:35.22 

73 289 GARBACZ TADEUSZ M 66 M2  29 LEŚNICE 00:33:46.94 

74 202 WENTA BRYGIDA K 8 K2  1 ŁEBUNIA 00:34:07.09 

75 166 ORLIŃSKI RYSZARD M 67 M5  10 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 00:34:15.67 

76 134 KOBIELA MARTA K 9 K2  2 AMALKA 00:34:24.97 

77 117 GALEŃSKA DOROTA K 10 K1  2 BORUCINO 00:34:29.01 

78 263 MONDRE PIOTR  M 68 M5  11 LĘBORK 00:34:42.38 

79 270 MAZUR ALEKSANDRA K 11 K2  3 WILKOWO 00:34:58.25 

80 277 DANYCH BRAK M 69 M2  30   00:35:08.68 

81 297 WITKA PIOTR M 70 M4  11 GARCZEGORZE 2/2 00:35:14.92 

82 196 SZRAMA MARIAN M 71 M4  12 LĘBORK 00:35:18.40 

83 190 SKURTYS CEZARY M 72 M3  13 REDA 00:35:32.50 

84 168 OSTROWSKI MIROSŁAW M 73 M3  14 ŁEBA 00:35:49.06 

85 276 KUŹMIŃSKI ANDRZEJ M 74 M6  2 84-300 LĘBORK UL. 

SKARŻYŃSKIEGO 2A/1 

00:35:56.70 

86 265 SŁAPCZYŃSKA  MARTA  K 12 K2  4 LĘBORK  00:36:02.71 

87 192 SOBOCIŃSKA-WITOWSKA ANNA K 13 K2  5 SIERAKOWICE 00:36:25.56 

88 176 PIPKA SŁAWOMIR M 75 M1  6 LINIA 00:36:33.80 

89 204 WITT GRAŻYNA K 14 K5  1 SOPOT 00:36:44.22 

90 198 TARASIEWICZ RYSZARD M 76 M6  3 BRANIEWO 00:36:44.43 

91 207 WROŃSKI JAROSŁAW M 77 M4  13 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 00:36:48.10 



92 171 PACZUŁA URSZULA K 15 K3  5 CEWICE 00:36:56.22 

93 255 KWAPISIEWICZ MAŁGORZATA  K 16 K4  3 ŁÓDŹ 00:37:11.69 

94 292 ACHRAMOWICZ ULIANA K 17 K1  3 LĘBORK 00:37:27.78 

95 112 DYDYMSKA MONIKA K 18 K3  6 RUMIA 00:37:36.12 

96 210 ZDZISLAW GRZESIAK M 78 M6  4 GDYNIA 00:37:42.37 

97 162 MRÓZ ROBERT M 79 M4  14 LĘBORK 00:38:09.44 

98 296 GROUT JACO M 80 M2  31 CZARNOWKO 00:38:12.45 

99 164 NACZK LEONARD M 81 M3  15 LĘBORK 00:38:22.80 

100 161 MRÓZ KATARZYNA K 19 K4  4 LĘBORK 00:38:45.39 

101 182 POLINCEUSZ MAŁGORZATA K 20 K5  2 GDAŃSK 00:38:55.54 

102 286 SZYMAŃSKI ADAM M 82 M3  16 LĘBORK 00:38:58.22 

103 151 ŁAPIGROWSKI JAN M 83 M3  17 LĘBORK 00:38:58.23 

104 194 STANIASZEK BOGUSŁAW M 84 M6  5 GŁOBINO 00:39:24.17 

105 252 TREDER TOMASZ M 85 M1  7   00:39:34.18 

106 121 GNYBA MARIUSZ M 86 M3  18 STĘŻYCA 00:39:38.00 

107 295 SIKORA AGNIESZKA K 21 K2  6 ŁOWICZE 00:40:02.47 

108 294 SIKORA JAROSŁAW M 87 M2  32 ŁOWICZE 00:40:02.66 

109 122 GRABOWICZ JERZY M 88 M6  6 USTKA 00:40:40.10 

110 278 KOISZEWSKA MONIKA  K 22 K1  4 LĘBORK 00:41:08.97 

111 177 PIRYCKI TADEUSZ M 89 M5  12 ROZŁAZINO 00:41:21.37 

112 152 ŁUKASZEWICZ BARBARA K 23 K4  5 GDAŃSK 00:41:38.42 

113 191 SKURTYS DAGMARA K 24 K2  7 REDA 00:41:38.45 

114 133 KLASA WIKTORIA K 25 K1  5 MOSTY 00:41:41.74 

115 280 WOŚ JAKUB M 90 M1  8 LĘBORK 00:41:41.92 

116 165 NIWIŃSKI GRZEGORZ M 91 M5  13 USTKA 00:41:43.73 

117 104 CIEGERT WIOLETA K 26 K2  8 STĘŻYCA 00:42:34.72 

118 163 MUCZYŃSKI RYSZARD M 92 M4  15 LĘBORK 00:42:37.99 

119 108 DRAMCZYK MARTYNA K 27 K3  7 LĘBORK 00:43:43.59 

120 256 MEDALION JOANNA K 28 K2  9 POGORZELICE 00:43:43.63 

121 183 PONARAD MAGDALENA K 29 K3  8 LUBOWIDZ 00:43:43.73 

122 154 MALEK ANDRZEJ M 93 M6  7 KOSCIERZYNA 00:43:52.51 

123 275 KLASA MAJA K 30   1 MOSTY 00:44:06.87 

124 155 MARCZAK ANDRZEJ M 94 M5  14 ŻELKOWO 00:44:19.45 

125   GŁUCHACZKA KATARZYNA K 31 K5  3 BRZEŻNO LĘBORSKIE 00:44:48.28 

126 260 MALLEK JOLANTA K 32 K3  9 ŁĘCZYCE 00:44:48.28 

127 258 GROSZEWSKI MICHAŁ M 95 M1  9 ŁĘCZYCE 00:44:48.99 

128 147 LENKIEWICZ RYSZARD M 96 M5  15 GDAŃSK 00:45:01.87 

129 253 TREPER KRZYSZTOF  M 97 M1  10   00:45:39.42 

130 116 FILIPÓW TADEUSZ M 98 M6  8 LĘBORK 00:45:44.54 

131 140 KOZIOŁ KRZYSZTOF M 99 M3  19 LĘBORK 00:48:38.55 

132 262 POLEJOWSKI PRZEMYSŁAW M 100 M3  20 LĘBORK 00:48:38.88 

133 259 MALLEK TOMASZ M 101 M3  21 ŁĘCZYCE 00:52:18.85 

134 266 CZAJA WIOLETTA K 33 K4  6 ŁĘCZYCE 00:52:19.39 

135 181 POLINCEUSZ ADAM M 102 M6  9 GDAŃSK 00:53:59.12 

136 205 WITT HENRYK M 103 M6  10 SOPOT 00:59:06.59 

137 115 EIKMANN MAGDALENA K 34 K2  10 LĘBORK 01:02:33.51 

138 169 OSTRÓWKA WALDEMAR M 104 M4  16 LĘBORK 01:04:35.98 

139 150 LIPSKI JAN D0MINIK M 105 M6  11 LĘBORK 01:04:36.18 

DNF 123 GRZENKOWICZ MATEUSZ M DNF M2  DNF ROZLAZINO   

 

 

 

 



Kategoria  wiekowa 
 

K 16-29                 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Pł 
M 
pł 

Kat M kat Miejscowość Czas 

1 179 POBŁOCKA-GŁOGOWSKA KATARZYNA K 1 K1  1 LĘBORK 00:25:54.93 

2 117 GALEŃSKA DOROTA K 2 K1  2 BORUCINO 00:34:29.01 

3 292 ACHRAMOWICZ ULIANA K 3 K1  3 LĘBORK 00:37:27.78 

4 278 KOISZEWSKA MONIKA  K 4 K1  4 LĘBORK 00:41:08.97 

5 133 KLASA WIKTORIA K 5 K1  5 MOSTY 00:41:41.74 

 K 30-39                 

1 202 WENTA BRYGIDA K 1 K2  1 ŁEBUNIA 00:34:07.09 

2 134 KOBIELA MARTA K 2 K2  2 AMALKA 00:34:24.97 

3 270 MAZUR ALEKSANDRA K 3 K2  3 WILKOWO 00:34:58.25 

4 265 SŁAPCZYŃSKA  MARTA  K 4 K2  4 LĘBORK  00:36:02.71 

5 192 SOBOCIŃSKA-WITOWSKA ANNA K 5 K2  5 SIERAKOWICE 00:36:25.56 

6 295 SIKORA AGNIESZKA K 6 K2  6 ŁOWICZE 00:40:02.47 

7 191 SKURTYS DAGMARA K 7 K2  7 REDA 00:41:38.45 

8 104 CIEGERT WIOLETA K 8 K2  8 STĘŻYCA 00:42:34.72 

9 256 MEDALION JOANNA K 9 K2  9 POGORZELICE 00:43:43.63 

10 115 EIKMANN MAGDALENA K 10 K2  10 LĘBORK 01:02:33.51 

 K 40-49                 

1 187 RUTKOWSKA JOANNA K 1 K3  1 LUZINO 00:28:30.56 

2 271 DRZYCIMSKA MAŁGORZATA K 2 K3  2 GDAŃSK 00:28:47.26 

3 189 SERKOWSKA ANNA K 3 K3  3 KARTUZY 00:29:50.62 

4 131 KEPKA EWA K 4 K3  4 WEJHEROWO 00:30:17.59 

5 171 PACZUŁA URSZULA K 5 K3  5 CEWICE 00:36:56.22 

6 112 DYDYMSKA MONIKA K 6 K3  6 RUMIA 00:37:36.12 

7 108 DRAMCZYK MARTYNA K 7 K3  7 LĘBORK 00:43:43.59 

8 183 PONARAD MAGDALENA K 8 K3  8 LUBOWIDZ 00:43:43.73 

9 260 MALLEK JOLANTA K 9 K3  9 ŁĘCZYCE 00:44:48.28 

 K 50-59                 

1 178 POBLOCKA BOŻENA K 1 K4  1 LĘBORK 00:30:32.62 

2 136 KONECKO IZABELA K 2 K4  2 ŁEBA 00:32:35.96 

3 255 KWAPISIEWICZ MAŁGORZATA  K 3 K4  3 ŁÓDŹ 00:37:11.69 

4 161 MRÓZ KATARZYNA K 4 K4  4 LĘBORK 00:38:45.39 

5 152 ŁUKASZEWICZ BARBARA K 5 K4  5 GDAŃSK 00:41:38.42 

6 266 CZAJA WIOLETTA K 6 K4  6 ŁĘCZYCE 00:52:19.39 

 K 60 +                 

1 204 WITT GRAŻYNA K 1 K5  1 SOPOT 00:36:44.22 

2 182 POLINCEUSZ MAŁGORZATA K 2 K5  2 GDAŃSK 00:38:55.54 

3   GŁUCHACZKA KATARZYNA K 3 K5  3 BRZEŻNO LĘBORSKIE 00:44:48.28 

 M 16-29                 

1 291 PIENIĄŻEK JAKUB M 1 M1  1 LĘBORK 00:24:11.80 

2 264 GUZOWSKI  DENIS  M 2 M1  2 SŁUPSK 00:24:48.94 

3 288 ŁADA NIKODEM M 3 M1  3 NOWE POLASZKI 00:26:17.27 

4 153 MAGRIAN MACIEJ M 4 M1  4 GDYNIA 00:28:11.16 

5 209 ZAYATS DZMITRY M 5 M1  5 LIPNICA 00:31:42.68 

6 176 PIPKA SŁAWOMIR M 6 M1  6 LINIA 00:36:33.80 

7 252 TREDER TOMASZ M 7 M1  7   00:39:34.18 



8 280 WOŚ JAKUB M 8 M1  8 LĘBORK 00:41:41.92 

9 258 GROSZEWSKI MICHAŁ M 9 M1  9 ŁĘCZYCE 00:44:48.99 

10 253 TREPER KRZYSZTOF  M 10 M1  10   00:45:39.42 

 M 30-39                 

1 269 SOKOŁOWSKI RYSZARD  M 1 M2  1 ZAGORZYCA  00:21:48.57 

2 272 SANKO ALIAKSANDR M 2 M2  2 GRUDZIĄDZ 00:22:13.63 

3 273 GWARDJAK SZYMON M 3 M2  3 GDYNIA 00:22:41.79 

4 174 PEK DANIEL M 4 M2  4 KOŚCIERZYNA 00:22:56.29 

5 281 CZERNIEWSKI MARCIN M 5 M2  5 SŁUPSK 00:23:09.67 

6 160 MOSKA DAWID M 6 M2  6 WEJHEROWO 00:23:36.48 

7 290 CZERNIAK  ROBERT  M 7 M2  7 MOSTY  00:24:32.74 

8 159 MISZKE PATRYK M 8 M2  8 KOCHANOWO 00:24:50.37 

9 299 BIENIASZ-KRZYWIEC MAKSYMILIAN M 9 M2  9 GARCZEGORZE 00:25:20.54 

10 132 KEPKA GRZEGORZ M 10 M2  10 WEJHEROWO 00:25:44.33 

11 157 MAZUR PAWEŁ M 11 M2  11 
WILKOWO 

NOWOWIEJSKIE 
00:26:08.34 

12 285 BULMAN PAWEŁ M 12 M2  12 ŁEBUNIA 00:26:39.80 

13 129 KARCZEWSKI DAMIAN M 13 M2  13 
KĘBŁOWO 

NOWOWIEJSKIE 
00:27:20.67 

14 105 CIESIULSKI MAREK M 14 M2  14 KĘBŁOWO 00:27:21.50 

15 106 CIESIULSKI PRZEMYSŁAW M 15 M2  15 
KĘBŁOWO 

NOWOWIEJSKIE 
00:27:30.78 

16 135 KOBIELA PIOTR M 16 M2  16 AMALKA 00:27:42.30 

17 167 ORZECHOWSKI ADAM M 17 M2  17 SIEMIROWICE 00:28:06.71 

18 208 WROŃSKI MATEUSZ M 18 M2  18 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

00:30:05.73 

19 298 WITKA SZYMON M 19 M2  19 GARCZEGORZE 00:30:09.42 

20 274 CIESIULSKI DARIUSZ M 20 M2  20 KĘBŁOWO 00:30:22.67 

21 139 KOS KRZYSZTOF M 21 M2  21 POTĘGOWO 00:30:26.36 

22 111 DYCHA TOMASZ M 22 M2  22 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

00:31:13.30 

23 279 SYLDATK ŁUKASZ M 23 M2  23 POGORZELICE 00:31:44.46 

24 149 LEWAŃCZYK MARCIN M 24 M2  24 STĘŻYCA 00:31:44.88 

25 201 WENTA ADRIAN M 25 M2  25 ŁEBUNIA 00:31:45.73 

26 284 STRYMECKI DANIEL  M 26 M2  26 ŁEBUNIA 00:32:28.73 

27 287 BULMAN PATRYK M 27 M2  27 BUKOWINA 00:32:33.70 

28 138 KONYSZ BARTŁOMIEJ M 28 M2  28 LĘDZIECHOWO 00:32:47.91 

29 289 GARBACZ TADEUSZ M 29 M2  29 LEŚNICE 00:33:46.94 

30 277 DANYCH BRAK M 30 M2  30   00:35:08.68 

 M 40-49                 

1 282 PIOTRASCHKE  PAWEŁ  M 1 M3  1 SŁUPSK 00:22:31.23 

2 199 TERMAN DARIUSZ M 2 M3  2 LUBOWIDZ 00:25:47.76 

3 268 KONIECZKI DARIUSZ M 3 M3  3 WEJHEROWO 00:28:13.16 

4 141 KOŻYCZKOWSKI MARCIN M 4 M3  4 MOSTY 00:28:19.39 

5 113 DYDYMSKI KRZYSZTOF M 5 M3  5 RUMIA 00:28:59.71 

6 184 RAIF TOMASZ M 6 M3  6 LĘBORK 00:30:02.14 

7 114 DZIEDZIŃSKI MATEUSZ M 7 M3  7 LĘBORK 00:30:08.82 

8 195 STANKIEWICZ WITOLD M 8 M3  8 GODĘTOWO 00:31:24.85 

9 200 TREDER ROMAN M 9 M3  9 
KĘBŁOWO 

NOWOWIEJSKIE  
00:31:25.95 

10 203 WETTA DANIEL M 10 M3  10 LĘBORK 00:31:26.38 

11 172 PARTYKA GRZEGORZ M 11 M3  11 CEWICE 00:32:17.40 

12 283 LEDAK RYSZARD M 12 M3  12 SKORZEWO 00:33:31.85 

13 190 SKURTYS CEZARY M 13 M3  13 REDA 00:35:32.50 



14 168 OSTROWSKI MIROSŁAW M 14 M3  14 ŁEBA 00:35:49.06 

15 164 NACZK LEONARD M 15 M3  15 LĘBORK 00:38:22.80 

16 286 SZYMAŃSKI ADAM M 16 M3  16 LĘBORK 00:38:58.22 

17 151 ŁAPIGROWSKI JAN M 17 M3  17 LĘBORK 00:38:58.23 

18 121 GNYBA MARIUSZ M 18 M3  18 STĘŻYCA 00:39:38.00 

19 140 KOZIOŁ KRZYSZTOF M 19 M3  19 LĘBORK 00:48:38.55 

20 262 POLEJOWSKI PRZEMYSŁAW M 20 M3  20 LĘBORK 00:48:38.88 

21 259 MALLEK TOMASZ M 21 M3  21 ŁĘCZYCE 00:52:18.85 

 M 50-59                 

1 180 POBŁOCKI PIOTR M 1 M4  1 LĘBORK 00:22:41.24 

2 124 GUZOWSKI DARIUSZ M 2 M4  2 TRZEBIELINO 00:25:25.54 

3 267 HEYKA IRENEUSZ M 3 M4  3 LĘBORK 00:26:46.14 

4 261 KLEJNA MIROSŁAW M 4 M4  4 GOWIDLINO 00:27:44.79 

5 127 HEYKA JAROSŁAW M 5 M4  5 LĘBORK 00:27:52.58 

6 300 STROWSKI GRZEGORZ M 6 M4  6 ZIELONY DWÓR 00:28:01.40 

7 257 ANDRYSKOWSKI ZDZISLAW M 7 M4  7 LĘBORK 00:29:42.04 

8 170 PACZUŁA STANISŁAW M 8 M4  8 CEWICE 00:30:31.72 

9 254 KWAPISIEWICZ  KRZYSZTOF  M 9 M4  9 ŁÓDŹ  00:31:21.51 

10 188 SAŁABON GRZEGORZ M 10 M4  10 LĘBORK 00:33:35.22 

11 297 WITKA PIOTR M 11 M4  11 GARCZEGORZE 2/2 00:35:14.92 

12 196 SZRAMA MARIAN M 12 M4  12 LĘBORK 00:35:18.40 

13 207 WROŃSKI JAROSŁAW M 13 M4  13 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

00:36:48.10 

14 162 MRÓZ ROBERT M 14 M4  14 LĘBORK 00:38:09.44 

15 163 MUCZYŃSKI RYSZARD M 15 M4  15 LĘBORK 00:42:37.99 

16 169 OSTRÓWKA WALDEMAR M 16 M4  16 LĘBORK 01:04:35.98 

 M 60-69                 

1 125 HEWELT KRZYSZTOF M 1 M5  1 WEJHEROWO 00:26:05.37 

2 107 CZAJA ANDRZEJ M 2 M5  2 ŁĘCZYCE 00:26:22.78 

3 148 LEŚNIEWSKI TOMASZ M 3 M5  3 ŁEBA 00:30:31.00 

4 144 KUNT IRENEUSZ M 4 M5  4 LĘBORK 00:30:48.74 

5 119 GAWEŁ ZBIGNIEW M 5 M5  5 SŁUPSK 00:32:22.04 

6 137 KONKOL ANDRZEJ M 6 M5  6 LĘBORK 00:32:37.40 

7 143 KRUKOWSKI TADEUSZ M 7 M5  7 
DĘBNICA 

KASZUBSKA 
00:33:08.55 

8 193 SOBOLEWSKI PIOTR M 8 M5  8 CZELADŹ 00:33:11.64 

9 293 MISZKE ZYGMUNT M 9 M5  9   00:33:12.40 

10 166 ORLIŃSKI RYSZARD M 10 M5  10 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

00:34:15.67 

11 263 MONDRE PIOTR  M 11 M5  11 LĘBORK 00:34:42.38 

12 177 PIRYCKI TADEUSZ M 12 M5  12 ROZŁAZINO 00:41:21.37 

13 165 NIWIŃSKI GRZEGORZ M 13 M5  13 USTKA 00:41:43.73 

14 155 MARCZAK ANDRZEJ M 14 M5  14 ŻELKOWO 00:44:19.45 

15 147 LENKIEWICZ RYSZARD M 15 M5  15 GDAŃSK 00:45:01.87 

 M 70 +                 

1 142 KRÓL BENEDYKT M 1 M6  1 WERBLINIA 00:33:00.50 

2 276 
KUŹMIŃSKI ANDRZEJ 

M 2 M6  2 
84-300 LĘBORK UL. 

SKARŻYŃSKIEGO 
2A/1 

00:35:56.70 

3 198 TARASIEWICZ RYSZARD M 3 M6  3 BRANIEWO 00:36:44.43 

4 210 ZDZISLAW GRZESIAK M 4 M6  4 GDYNIA 00:37:42.37 

5 194 STANIASZEK BOGUSŁAW M 5 M6  5 GŁOBINO 00:39:24.17 

6 122 GRABOWICZ JERZY M 6 M6  6 USTKA 00:40:40.10 



7 154 MALEK ANDRZEJ M 7 M6  7 KOSCIERZYNA 00:43:52.51 

8 116 FILIPÓW TADEUSZ M 8 M6  8 LĘBORK 00:45:44.54 

9 181 POLINCEUSZ ADAM M 9 M6  9 GDAŃSK 00:53:59.12 

10 205 WITT HENRYK M 10 M6  10 SOPOT 00:59:06.59 

11 150 LIPSKI JAN D0MINIK M 11 M6  11 LĘBORK 01:04:36.18 

 

LOTNA  PEMIA 

MEZCZYŹNI - I   OKRĄŻENIE 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 SANKO ALIAKSANDR 

 
2 PIOTRASCHKE PAAWEŁ 

3 SOKOŁOWSKI  RYSZARD 

 

KOBIETY - I  OKRĄŻENIE 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 POBŁOCKA-GŁOGOWSKA  KATARZYNA 

2 RUTKOWSKA  JOANNA 

3 DRZYCIMSKA  MAŁGORZATA 

 

Kategoria: XV Międzynarodowa Mila Rol Land Obliwice 
 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość Czas 

1 PEK  DANIEL Kościerzyna 4.40 

2 SANKO  ALIAKSANDR Grudziądz 4.42 

3 SOKOŁOWSKI  RYSZARD Zagorzyca 4.44 

4 PIENIĄŻEK  JAKUB Lębork 4.47 

5 PIOTRASCHKE  PAWEŁ Słupsk 4.49 

6 MOSKA  DAWID Wejherowo 4.51 

7 CZERNIEWSKI  MARCIN Słupsk 4.58 

8 CZERNIAK  ROBEERT Mosty 5.03 

9 POBŁOCKI  PIOTR Lębork 5.28 

 
Kategoria: chłopcy  2010 i młodsi 

 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 MUCHNICKI  MIKOŁAJ LKB Braci Petk Lębork 

2 WETTA  CEZARY Lębork 

3 MUCHNICKI  MIKOŁAJ Olimpijczyk Skorzewo 

4 OKRÓJ  OSKAR Obliwice 

5 PILARSKI  MARCEL LKB Braci Petk Lębork 

6 WENTA  WIKTOR LKB Braci Petk Lębork 

7 WETTA  OLIWIER Lębork 

8 SZLEMPO  ANTONI Lębork 



9 WENTAA  WOJCIECH LKB Braci Petk Lębork 

10 WOJCIECHOWSKI  NIKODEM SP  5 Lębork 

11 GAWEŁ  MAKSYNILIAN SP 6 Słupsk 

12 RUDZKI  FILIP TĘCZA Nowa Wieś Lęborska 

13 RUSZKOWSKI  TYMOTRUSZ Lębork 

14 MEDALION  MAKSYMILIAN Pogorzelice 

15 GROWE  LEON  JERZY Przedszkole Nowa Wieś Lęborska 

16 BANKI  BENIAMIN Nowa Wieś Lęborska 

17 HEJDEN  KRZYSZTOF SP 1 Kartuzy 

18 MYŚKIEWICZ  ANTONI Przedszkole Straszyn 

19 SYLDATK  MACIEJ SO Stężyca 

20 RUSZKOWSKI  TADEUSZ Lębork 

21 GARBACZ  STANISŁAW SP Nowa Wieś Lęborska 

22 HEJDEN  GRZEGORZ Przedszkole Kartuzy 

23 KIEŁPIŃSKI  GABRIEL Lębork 

24 ŁAPIGROWSKI  NATAN SP 5 Lębork 

25 KIEŁPIŃSKI  REODOR Lębork 

 

Kategoria: dziewczęta  2010 i młodsze 
 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 KONKOL  DAGMARA SP Szczenurze 

2 WETA  WIKTORIA UKS 7 Lębork 

3 STAN  ALICJA UKS 7 Lębork 

4 SZOTROWSKA  PAULINA UKS & Lębork 

5 FIAŁKOWSKA  PAULINA UKS 7 Lębork 

6 ŻYNDA  LENA TĘCZA  Nowa Wieś Lęborska 

7 WACZKOWSKA  JULIA UKS 7 Lębork 

8 OSTROWSKA  JULIA UKS 7 Lębork 

9 RESZKA  NIKOLA UKS 7 Lębork 

10 OSTROWSKA  DARIA UKS 7 Lębork 

11 PIEKARSKA  AMELIA UKS 7 Lębork 

12 JURCZYK  HANNA Krępa Kaszubska 

13 LEWAŃCZYK  PATRYCJA Olimpijczyk Skorzewo 

14 SKURTYS  KORNELIA Reda 

15 SYLDATK  WERONIKA SP Stężyca 

16 MYŚKIEWICZ  ROZALIA SP Straszyn 

17 SIKORA  ZUZANNA TĘCZA Nowa Wieś Lęborska 

18 SZYMIKOWSKA  PATRYCJA SP 3 Lębork 

19 SKURTYS  AMELIA Reda 

20 POLEJOWSKA  ALEKSANDRA Przedszkole "Tęczowa Kraina" Lębork 

21 GARBACZ  ALEKSANDRA SP Nowa Wieś Lęborska 



22 GUDZIO  ZUZANNA Nowa Wieś Lęborska 

23 SZLEMPO  ZOFIA Lębork 

24 ŁAPIGROWSKA  NADIA SP 5 Lębork 

25 STANKIEWICZ   AGATA SP 7 Lębork 

26 SYLDATK  MAJKA SP Stężyca 

27 KARCZEWSKA  OLIWIA Kę©łowo 

28 PIPKA  ZUZANNA Przedszkole Siemirowice 

29 FALKOWSKA  HELENA Krępa KAszubska 

 
 

Kategoria: dziewczęta  2009 - 2007 
Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 KULASZEWICZ  AGATA UKS 7 Lębork 

2 KLASA  MAJA Mosty 

 
 

Kategoria: chłopcy  2008 - 2006 
Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 METERA  KONRAD LKB Braci Petk Lębork 

2 GENDIG-FORMELA  GABRIEL LKB Braci Petk Lębork 

3 WROŃSKI  MICHAŁ TĘCZA Nowa Wieś Lęborska 

4 AMBROŻEWICZ  HUBERT  Dietetyk Team Niebędzino 

5 WRZEŚNIEWSKI  KAJETAN TĘCZA Nowa Wieś Lęborska 

6 POLEJOWSKI  MARCIN SP 5 Lębork 

 
 

Kategoria: Bieg sołtysów  
Miejsce Nazwisko i imię Sołectwo 

1 ORLIŃSKI  GRZEGORZ Lędziechowo 

2 PARTYKA  GRZEGORZ Oskowo 

3 MEDALION  Szymon Pogorzelice 

4 BARANOWSKI  MAREK Nowa Wieś Lęborska 

5 MAJCHRZAK  ALEKSANDRA Krępa Kaszubska 

6 MAJKA  PRZEMYSŁASW Karlikowo 

 

 

Sędzia Główny Biegu - Elżbieta Siewierska 
Pomiar  czasu - Pomiary Elektroniczne               

Dyrektor Biegu - Prezes Zarządu Fundacji - Krzysztof Pruszak 

Opracował: Dyrektor Biura Biegu – Edward Nagórski 
 

 



IX Mistrzostwa Polski w przeciąganiu 7t ciągnika 
Obliwice 3.09.2023 

 
Kat. do 105 kg 
 
Miejsce 
 
1. Michał Reich (Luzino)  

2. Grzegorz Kropidłowski (Łęczyn Dolny)  

3. Kacper Okrój (Obliwice)  

4. Tadeusz Philip (Kielno)  

 
Kat. do 125 kg 
 
Miejsce 

1. Szymon Kolesiński  
2. Marcin Falkowski  
3. Oskar Rocławski 

 
Kat. powyżej 125 kg 
 
Miejsce 
 
1. Tomasz Lademann z Łebcza,  

2. Grzegorz Szymański z Trzebiatowa,  

3. Bartłomieja Grubby z Luzina. 

 
Kat. OPEN 
 
Miejsce 
 

1. Tomasz Lademann z Łebcza,  

2. Grzegorz Szymański z Trzebiatowa,  

3. Bartłomieja Grubby z Luzina. 

Sędzia  główny  zawodów    Sędzia  główny  zawodów 
 
Marcin  Kacnerski                      Robert Sieniek 
 
Organizator  zawodów      Sekretariat zawodów    - Spiker       
   
Eligiusz  "Ligo"Grotha              Marta  Grotha-Podolak              

  


